Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
ESTADO SÃO

DECRETO N° 2650. DE 25 DE SETEMBRO DE 2024.

Atualíza o preço do serviço público referido
no artigo 76 parágrafo primeiro da Lei
Complementar n" 020, de 26 de outubro de
2010,e dá outras providências.

EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE,

a

em 4,35 (quatro
a ....""'"".,"JI

DECRETA:

earáarafo e mesmo seus
$ 28,91 (Vinte e oito reais e noventa e um centavos), por metro cúbico

mesmo a
o

RUA VER.

prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
ESTADO DE SÃO PAULO

Artigo 3° - em
produzindo seus efeitos a 1° de Janeiro de 2025,
contrário.

o AR HADEALBUQUERQUE
PREFEITO MUNICIPAL

RUA VER. LEME MOURÃO, N.o770 - FONE: (019) 3567 - 9200 - CEP 13.625-000